



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO MARIA
ESTADO DO PARÁ


Ofício nº 005/2022 CPL/CMRM - Rio Maria Pará, 05 de janeiro de 2022.

ASSUNTO: LICITAÇÃO

Sirvo-me do presente, para encaminhar a **LISTA PARA COTAÇÃO DE PREÇO**, de materiais de expediente, para a Câmara Municipal de Rio Maria, necessária para realização do processo licitatório do exercício financeiro de 2022. Informo, ainda, que a referida cotação deve ser encaminhada a esta Casa de Leis em três dias úteis a contar do recebimento deste, elaborada em papel timbrado da empresa, contendo número do CNPJ e devidamente assinada por seu representante legal.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,


Erivan Machado Casimiro
PREGOEIRA
Portaria nº 001/2022

*Recebi em
05.01.2022
Liliane Andrade*

À
SINAI PAPELARIA
N E S T A.



Lista para cotação de Preços de Material de Expediente

ITEM	PRODUTOS	U.N.	QTDE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	Agenda 2022	Unid.	20		
02	Alfinetes p/ mapas Bem. c/ 100 unid.	Bem.	20		
03	Bloco Anote e Cole	Unid.	60		
04	Borracha Branca	Unid.	20		
05	Caderno Capa Dura c/ 100 fls.	Unid.	10		
06	Caderno Capa Dura c/ 50 fls.	Unid.	10		
07	Caixa Arquivo Grande	Unid.	100		
08	Caixa Arquivo Média	Unid.	20		
09	Caixa Arquivo Pequena	Unid.	20		
10	Caixa Correspondente	Unid.	02		
11	Caneta Esferográfica Transparente Bico Médio Caixa c/ 50 unidades	Caixa	50		
12	Cartucho HP 122 XL - Colorido	Unid.	100		
13	Cartucho HP 122 XL - Preto	Unid.	130		
14	Cartucho HP 667 XL - Colorido	Unid.	65		
15	Cartucho HP 667 XL - Preto	Unid.	75		
16	Clipes Colorido Embalagem c/ 70 unidades	Emb.	80		
17	Clipes nº 10/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	30		
18	Clipes nº 2/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	80		
19	Clipes nº 8/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	40		
20	Cola Branca 90 G	Unid.	20		
21	Contact Colorido	Bloco	50		
22	Corretivo à base de Água	Unid.	20		
23	Envelope 26 X 36	Unid.	100		
24	Envelope Amarelo A4	Unid.	100		
25	Envelope Saco 24 X 34	Unid.	100		
26	Fita Crepe rolo 18 MM X 50 M	Unid.	50		
27	Fita Crepe rolo 38 MM X 50 M	Unid.	50		
28	Grampeador	Unid.	10		
29	Grampo Trilho 26/6 Caixa c/ 5000	Caixa	20		
30	Lápis Borracha 1ª Linha	Unid.	30		
31	Lápis Preto nº 02	Unid.	50		
32	Livro Ata 100 Fls.	Unid.	20		
33	Livro Ata 50 Fls.	Unid.	15		
34	Livro Ponto c/ 160 Fls.	Unid.	02		
35	Livro Protocolo Correspondência c/ 104 Fls.	Unid.	10		
36	Livro Protocolo Correspondência c/ 52 Fls.	Unid.	10		



37	Papel A4 fls 210mm X 297 mm resmas c/500 fls.	Resma	300		
38	Papel Colante Colorido	Metro	30		
39	Papel Colante Transparente	Metro	80		
40	Papel Madeira Amarelo	Folha	400		
41	Papel Vergê A4 Caixa c/ 50 Fls.	Caixa	30		
42	Pasta A/E média	Unid.	80		
43	Pasta A/E Of. papel	Unid.	50		
44	Pasta Catálogo c/ 100 Fls.	Unid.	100		
45	Pasta Plástica com Elástico	Unid.	50		
46	Pasta Plástica com Grampo	Unid.	50		
47	Pasta Suspensa	Unid.	100		
48	Pen Drive 8GB	Unid.	10		
49	Pen Drive 16GB	Unid.	10		
50	Pen Drive 32GB	Unid.	10		
51	Percevejo Caixa c/ 100 Unidades	Caixa	10		
52	Porta Canetas	Unid.	20		
53	Porta Clipes	Unid.	10		
54	Régua 30 cm	Unid.	10		
55	Tesoura	Unid.	10		
56	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Preta	Unid.	40		
57	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Azul	Unid.	25		
58	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Amarela	Unid.	25		
59	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Vermelha	Unid.	25		
60	Toner para impressora Brother DCP-L5652DN	Unid.	30		



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO MARIA
ESTADO DO PARÁ

Ofício nº 006/2022 CPL/CMRM - Rio Maria Pará, 05 de janeiro de 2022.

ASSUNTO: LICITAÇÃO

Sirvo-me do presente, para encaminhar a **LISTA PARA COTAÇÃO DE PREÇO**, de materiais de expediente, para a Câmara Municipal de Rio Maria, necessária para realização do processo licitatório do exercício financeiro de 2022. Informo, ainda, que a referida cotação deve ser encaminhada a esta Casa de Leis em três dias úteis a contar do recebimento deste, elaborada em papel timbrado da empresa, contendo número do CNPJ e devidamente assinada por seu representante legal.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Erivan Machado Casimiro
Erivan Machado Casimiro
 PREGOEIRA
 Portaria nº 001/2022

*Recebi em
05-01-2022*

À
HD SAT COMÉRCIO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS
N E S T A.

20.486.284/0001-85
 HD SAT COMERCIO DE EQUIP. ELETRONICOS EIRELI-ME

Rua: 09 Nº: 228

CNPJ: 10.248.029/0001-40 - AV: 22 nº 890, Setor Jardim Maringá - Rio Maria - PA - CEP: 68.530-000
 Fones: FAX-PABX (94)3428-1402 e 1153 - E-mail: camara1982@gmail.com.br

Jefferson de Sousa



Lista para cotação de Preços de Material de Expediente

ITEM	PRODUTOS	U.N.	QTDE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	Agenda 2022	Unid.	20		
02	Alfinetes p/ mapas Bem. c/ 100 unid.	Bem.	20		
03	Bloco Anote e Cole	Unid.	60		
04	Borracha Branca	Unid.	20		
05	Caderno Capa Dura c/ 100 fls.	Unid.	10		
06	Caderno Capa Dura c/ 50 fls.	Unid.	10		
07	Caixa Arquivo Grande	Unid.	100		
08	Caixa Arquivo Média	Unid.	20		
09	Caixa Arquivo Pequena	Unid.	20		
10	Caixa Correspondente	Unid.	02		
11	Caneta Esferográfica Transparente Bico Médio Caixa c/ 50 unidades	Caixa	50		
12	Cartucho HP 122 XL - Colorido	Unid.	100		
13	Cartucho HP 122 XL - Preto	Unid.	130		
14	Cartucho HP 667 XL - Colorido	Unid.	65		
15	Cartucho HP 667 XL - Preto	Unid.	75		
16	Clipes Colorido Embalagem c/ 70 unidades	Emb.	80		
17	Clipes nº 10/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	30		
18	Clipes nº 2/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	80		
19	Clipes nº 8/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	40		
20	Cola Branca 90 G	Unid.	20		
21	Contact Colorido	Bloco	50		
22	Corretivo à base de Água	Unid.	20		
23	Envelope 26 X 36	Unid.	100		
24	Envelope Amarelo A4	Unid.	100		
25	Envelope Saco 24 X 34	Unid.	100		
26	Fita Crepe rolo 18 MM X 50 M	Unid.	50		
27	Fita Crepe rolo 38 MM X 50 M	Unid.	50		
28	Grampeador	Unid.	10		
29	Grampo Trilho 26/6 Caixa c/ 5000	Caixa	20		
30	Lápis Borracha 1ª Linha	Unid.	30		
31	Lápis Preto nº 02	Unid.	50		
32	Livro Ata 100 Fls.	Unid.	20		
33	Livro Ata 50 Fls.	Unid.	15		
34	Livro Ponto c/ 160 Fls.	Unid.	02		
35	Livro Protocolo Correspondência c/ 104 Fls.	Unid.	10		
36	Livro Protocolo Correspondência c/ 52 Fls.	Unid.	10		



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO MARIA
ESTADO DO PARÁ


Ofício nº 007/2022 CPL/CMRM - Rio Maria Pará, 05 de janeiro de 2022.

ASSUNTO: LICITAÇÃO

Sirvo-me do presente, para encaminhar a **LISTA PARA COTAÇÃO DE PREÇO**, de materiais de expediente, para a Câmara Municipal de Rio Maria, necessária para realização do processo licitatório do exercício financeiro de 2022. Informo, ainda, que a referida cotação deve ser encaminhada a esta Casa de Leis em três dias úteis a contar do recebimento deste, elaborada em papel timbrado da empresa, contendo número do CNPJ e devidamente assinada por seu representante legal.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,


Erivan Machado Casimiro
PREGOEIRA
Portaria nº 001/2022

À
LAUDELINO SOFT
N E S T A.

Recebi em
05-01-2022




PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO MARIA
ESTADO DO PARÁ


Ofício nº 008/2022 CPL/CMRM - Rio Maria Pará, 05 de janeiro de 2022.

ASSUNTO: LICITAÇÃO

Sirvo-me do presente, para encaminhar a **LISTA PARA COTAÇÃO DE PREÇO**, de materiais de expediente, para a Câmara Municipal de Rio Maria, necessária para realização do processo licitatório do exercício financeiro de 2022. Informo, ainda, que a referida cotação deve ser encaminhada a esta Casa de Leis em três dias uteis a contar do recebimento deste, elaborada em papel timbrado da empresa, contendo número do CNPJ e devidamente assinada por seu representante legal.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,


Erivan Machado Casimiro
PREGOEIRA
Portaria nº 001/2022

À
FAB TECH
NESTA.

Recebi em
09.01.2022
Fábio de Jesus da Luz



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO MARIA
ESTADO DO PARÁ


Ofício nº 017/2022 CPL/CMRM - Rio Maria Pará, 05 de janeiro de 2022.

ASSUNTO: LICITAÇÃO

Sirvo-me do presente, para encaminhar a **LISTA PARA COTAÇÃO DE PREÇO**, de materiais de expediente, para a Câmara Municipal de Rio Maria, necessária para realização do processo licitatório do exercício financeiro de 2022. Informo, ainda, que a referida cotação deve ser encaminhada a esta Casa de Leis em três dias úteis a contar do recebimento deste, elaborada em papel timbrado da empresa, contendo número do CNPJ e devidamente assinada por seu representante legal.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,


Erivan Machado Casimiro
PREGOEIRA
Portaria nº 001/2022

*enviado por
e-mail*

À
GLOBAL EMPREENDIMENTOS



37	Papel A4 fls 210mm X 297 mm resmas c/500 fls.	Resma	300		
38	Papel Colante Colorido	Metro	30		
39	Papel Colante Transparente	Metro	80		
40	Papel Madeira Amarelo	Folha	400		
41	Papel Vergê A4 Caixa c/ 50 Fls.	Caixa	30		
42	Pasta A/E média	Unid.	80		
43	Pasta A/E Of. papel	Unid.	50		
44	Pasta Catálogo c/ 100 Fls.	Unid.	100		
45	Pasta Plástica com Elástico	Unid.	50		
46	Pasta Plástica com Grampo	Unid.	50		
47	Pasta Suspensa	Unid.	100		
48	Pen Drive 8GB	Unid.	10		
49	Pen Drive 16GB	Unid.	10		
50	Pen Drive 32GB	Unid.	10		
51	Percevejo Caixa c/ 100 Unidades	Caixa	10		
52	Porta Canetas	Unid.	20		
53	Porta Clipes	Unid.	10		
54	Régua 30 cm	Unid.	10		
55	Tesoura	Unid.	10		
56	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Preta	Unid.	40		
57	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Azul	Unid.	25		
58	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Amarela	Unid.	25		
59	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Vermelha	Unid.	25		
60	Toner para impressora Brother DCP-L5652DN	Unid.	30		

Xaxina

P A P E L E N D O V I D A S

JOÃO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI – CNPJ: 19.488.746/0001-14, - INSC. EST. Nº15.434.883-0 FONE: (94) 99252-8741/991942071 - email: sinaipapelaria@hotmail.com

ITEM	PRODUTO	MARCA	U.N	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	AGENDA 2021	LORIGRAF	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
2	ALFINETES P/ MAPAS BEM. C/ 100 UND	BRW	BEM	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
3	Bloco Anote e Cole	OFF PAPER	UND	60	R\$ 5,50	R\$ 330,00
4	Borracha Branca	LEONORA	UND	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
5	Caderno Capa Dura c/ 100 fls	JANDAIA	UND	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
6	Caderno Capa Dura c/ 50 fls	JANDAIA	UND	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
7	Caixa Arquivo Grande	POLIBRAS	UND	100	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
8	Caixa Arquivo Média	POLIBRAS	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
9	Caixa Arquivo Pequena	POLIBRAS	UND	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
10	Caixa Correspondente	WALEU	UND	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
11	Caneta Esferográfica Transparente Bico Médio Caixa c/ 50 Unidades	COMPACTOR	CAIXA	50		
12	Cartucho HP 122 XL - Colorido	HP	UND	100	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
13	Cartucho HP 122 XL - Preto	HP	UND	130	R\$ 390,00	R\$ 39.000,00
14	Cartucho HP 667 XL - Colorido	HP	UND	65	R\$ 395,00	R\$ 51.350,00
15	Cartucho HP 667 XL - Preto	HP	UND	75	R\$ 280,00	R\$ 18.200,00
16	Clips Colorido Embalagem c/ 70 Unidades	BRW	EMBA	80	R\$ 250,00	R\$ 18.750,00
17	Clips n° 10/0 caixa c/ 725 Unidades / 500g	BRW	CAIXA	30	R\$ 9,00	R\$ 720,00
18	Clips n° 2/0 caixa c/ 725 Unidades / 500g	BRW	CAIXA	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
19	Clips n° 8/0 caixa c/ 725 Unidades / 500g	BRW	CAIXA	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
20	Cola Branca 90 G	BRW	CAIXA	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
21	Contact Colorido	FRAMA	UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
22	Corretivo á base de Água	LEONORA	BLOCO	50-10	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
23	Envelope 26 x 36	FRAMA	UND	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
24	Envelope Amarelo A4	SCRITY	UND	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00
25	Envelope Saco 24 x 34	SCRITY	UND	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
		SCRITY	UND	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00

19.488.746/0001-14

Av. 06 nº 164

Centro - CEP: 68.530-000

Rio Maria - PA



Papelaria

- A B E N C O A N D O V I D A S -

JOÃO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI – CNPJ: 19.488.746/0001-14, - INSC. EST. Nº15.434.883-0 FONE: (94) 99252-8741/991942071 - email: sinaipapelaria@hotmail.com

26	Fita Crepe rolo 18 MM x 50 M	EMBALANDO	UND	50	R\$. 9,00	R\$	450,00
27	Fita Crepe rolo 38 MM x 50 M	EMBALANDO	UND	50	R\$ 16,00	R\$	800,00
28	Grampeador	LEONORA	UND	10	R\$ 22,00	R\$	220,00
29	Grampo Trilho 26/6 Caixa c/ 5000	LEONORA	CAIXA	20	R\$ 16,00	R\$	320,00
30	Lápis Borracha 1ª Linha	LEONORA	UND	30	R\$ 1,50	R\$	45,00
31	Lápis Preto nº 02	BRW	UND	50	R\$ 1,50	R\$	75,00
32	Livro Ata 100 Fls	PAGINA BRASIL	UND	20	R\$ 16,50	R\$	330,00
33	Livro Ata 50 Fls	PAGINA BRASIL	UND	15	R\$ 11,00	R\$	165,00
34	Livro Ponto c/ 160 Fls	TILIBRA	UND	2	R\$ 25,00	R\$	50,00
35	Livro Protocolo Correspondência c/ 104 Fls	PAGINA BRASIL	UND	10	R\$ 17,00	R\$	170,00
36	Livro Protocolo Correspondência c/ 52 Fls	PAGINA BRASIL	UND	10	R\$ 12,00	R\$	120,00
37	Papel A4 fls 210mm x 297 mm resma c/500 fls	RINO	RESMA	300	R\$ 30,00	R\$	9.000,00
38	Papel Colante Colorido	LEONORA	METRO	30	R\$ 9,00	R\$	270,00
39	Papel Colante Transparente	LEONORA	METRO	80	R\$ 6,00	R\$	480,00
40	Papel Madeira Amarelo	BIGNARDI	FOLHA	400	R\$ 2,00	R\$	800,00
41	Papel Vergê A4 Caixa c/ 50Fls	OFF PAPER	CAIXA	30	R\$ 21,00	R\$	630,00
42	Pasta A/E média	ACP	UND	80	R\$ 8,00	R\$	640,00
43	Pasta A/E Of. Papel	FRAMA	UND	50	R\$ 4,00	R\$	200,00
44	Pasta Catálogo c/ 100 Fls	ACP	UND	100	R\$ 33,00	R\$	3.300,00
45	Pasta Plástica com Elástico	ACP	UND	50	R\$ 5,00	R\$	250,00
46	Pasta Plástica com Grampo	ACP	UND	50	R\$ 7,00	R\$	350,00
47	Pasta Suspensa	FRAMA	UND	100	R\$ 4,00	R\$	400,00
48	Pen Drive 8 GB	MULTILASER	UND	10	R\$ 49,00	R\$	490,00
49	Pen Drive 16 GB	MULTILASER	UND	10	R\$ 54,00	R\$	540,00
50	Pen Drive 32 GB	MULTILASER	UND	10	R\$ 69,00	R\$	690,00
51	Percevejo Caixa c/ 100 Unidades	BRW	CAIXA	10	R\$ 6,00	R\$	60,00
52	Porta Canetas	WALEU	UND	20	R\$ 19,00	R\$	380,00

João Victor Sousa Lopes Eireli
 Av. 06 nº 164
 Centro - CEP: 68.530-000
 Rio Maria - PA





JOÃO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI – CNPJ: 19.488.746/0001-14, - INSC. EST. Nº15.434.883-0 FONE: (94) 99252-8741/991942071 - email: sinaipapelaria@hotmail.com

		WALEU	UND	10	R\$ 16,00	R\$
53	Porta Clipes					
54	Régua 30 cm	WALEU	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
55	Tesoura	LEONORA	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
56	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Preta	EPSON	UND	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
57	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Azul	EPSON	UND	25	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
58	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Amarela	EPSON	UND	25	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
59	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Vermelha	EPSON	UND	25	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
60	Toner para impressora Brother DCP-L5652DN	EVOLUT	UND	30	R\$ 228,00	R\$ 6.840,00
VALOR TOTAL: Cento e noventa e sete mil e quinhentos reais						R\$ 197.500,00

Rio Maria-PA, 19 de Janeiro de 2022.

JOÃO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

João Victor Sousa Lopes Eireli
19.488.746/0001-14

Av. 06 nº 164

Centro - CEP.: 68.530-000

Rio Maria - PA





PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO MARIA
ESTADO DO PARÁ

Média de Preços dos Materiais de Expediente

ITEM	PRODUTOS	U.N.	QTDE	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
01	Agenda 2022	Unid.	20	31,00	620,00
02	Alfinetes p/ mapas Bem. c/ 100 unid.	Bem.	20	16,00	320,00
03	Bloco Anote e Cole	Unid.	60	6,50	390,00
04	Borracha Branca	Unid.	20	2,50	50,00
05	Caderno Capa Dura c/ 100 fls.	Unid.	10	10,00	100,00
06	Caderno Capa Dura c/ 50 fls.	Unid.	10	7,00	70,00
07	Caixa Arquivo Grande	Unid.	100	132,00	13.200,00
08	Caixa Arquivo Média	Unid.	20	51,50	1.030,00
09	Caixa Arquivo Pequena	Unid.	20	46,00	920,00
10	Caixa Correspondente	Unid.	02	112,00	224,00
11	Caneta Esferográfica Transparente Bico Médio Caixa c/ 50 unidades	Caixa	50	58,00	2.900,00
12	Cartucho HP 122 XL - Colorido	Unid.	100	391,00	39.100,00
13	Cartucho HP 122 XL - Preto	Unid.	130	397,00	51.610,00
14	Cartucho HP 667 XL - Colorido	Unid.	65	282,00	18.330,00
15	Cartucho HP 667 XL - Preto	Unid.	75	252,00	18.900,00
16	Clipes Colorido Embalagem c/ 70 unidades	Emb.	80	10,00	800,00
17	Clipes nº 10/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	30	31,00	930,00
18	Clipes nº 2/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	80	31,00	2.480,00
19	Clipes nº 8/0 caixa c/ 725 Unidades/ 500g	Caixa	40	31,00	1.240,00
20	Cola Branca 90 G	Unid.	20	4,50	90,00



21	Contact Colorido	Rolo	10	70,00	700,00
22	Corretivo à base de Água	Unid.	20	5,00	100,00
23	Envelope 26 X 36	Unid.	100	0,70	70,00
24	Envelope Amarelo A4	Unid.	100	0,65	65,00
25	Envelope Saco 24 X 34	Unid.	100	0,70	70,00
26	Fita Crepe rolo 18 MM X 50 M	Unid.	50	10,00	500,00
27	Fita Crepe rolo 38 MM X 50 M	Unid.	50	17,00	850,00
28	Grampeador	Unid.	10	23,00	230,00
29	Grampo Trilho 26/6 Caixa c/ 5000	Caixa	20	17,00	340,00
30	Lápis Borracha 1ª Linha	Unid.	30	2,00	60,00
31	Lápis Preto nº 02	Unid.	50	2,50	125,00
32	Livro Ata 100 Fls.	Unid.	20	17,50	350,00
33	Livro Ata 50 Fls.	Unid.	15	12,00	180,00
34	Livro Ponto c/ 160 Fls.	Unid.	02	26,00	52,00
35	Livro Protocolo Correspondência c/ 104 Fls.	Unid.	10	18,00	180,00
36	Livro Protocolo Correspondência c/ 52 Fls.	Unid.	10	13,50	135,00
37	Papel A4 fls 210mm X 297 mm resmas c/500 fls.	Resma	300	31,00	9.300,00
38	Papel Colante Colorido	Metro	30	10,00	300,00
39	Papel Colante Transparente	Metro	80	7,00	560,00
40	Papel Madeira Amarelo	Folha	400	2,50	1.000,00
41	Papel Vergê A4 Caixa c/ 50 Fls.	Caixa	30	22,00	660,00
42	Pasta A/E média	Unid.	80	9,00	720,00
43	Pasta A/E Of. papel	Unid.	50	5,00	250,00
44	Pasta Catálogo c/ 100 Fls.	Unid.	100	34,00	3.400,00
45	Pasta Plástica com Elástico	Unid.	50	6,00	300,00
46	Pasta Plástica com Grampo	Unid.	50	8,00	400,00
47	Pasta Suspensa	Unid.	100	5,00	500,00
48	Pen Drive 8GB	Unid.	10	50,00	500,00
49	Pen Drive 16GB	Unid.	10	55,00	550,00
50	Pen Drive 32GB	Unid.	10	71,00	710,00
51	Percevejo Caixa c/ 100 Unidades	Caixa	10	7,00	70,00
52	Porta Canetas	Unid.	20	20,00	400,00
53	Porta Clipes	Unid.	10	17,00	170,00
54	Régua 30 cm	Unid.	10	5,00	50,00
55	Tesoura	Unid.	10	16,00	160,00
56	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Preta	Unid.	40	111,00	4.400,00
57	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Azul	Unid.	25	121,00	3.025,00
58	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Amarela	Unid.	25	121,00	3.025,00

59	Tinta para impressora Epson 3110 - 544 - Vermelha	Unid.	25	121,00	3.025,00
60	Toner para impressora Brother DCP-L5652DN	Unid.	30	230,00	6.900,00
	Total				197.726,00



EMCasimiro
Erivan Machado Casimiro
Presidente da CPL/Pregoeira
Portaria nº 001/2022